（様式３）

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
特別支援教育課長　様

県立○○○学校長
（公 印 省 略）
　　度交流及び共同学習の終了について（報告）

このことについて、下記のとおり交流及び共同学習を終了する児童生徒として報告します。

記

	No
	学部・学年

氏　名
	交流相手校名

学級等
	学習の期日・内容等

（回ごとに記入する）
	備　考

	１
	小学部・４年
山陰　一郎
	鳥教小学校
特別支援学級
	第１回（令和○年○月○日）
　水泳学習への参加

第２回（令和○年○月○日）

　秋の収穫祭への参加

	２

	３

	４

	５